令和３年４月２１日

保 護 者 各 位

                                                     那覇市立垣花小学校

                                                      校 長  宮城 弘之

（公印省略）

春の遠足の雨天時の対応について （お知らせ）

平素より本校の教育活動へのご協力賜り、心から感謝申し上げます。

さて、台風 2号に伴い、遠足当日、雨天も予想されますが、遠足は予定通り実施の予定です。

しかし、台風の影響により悪天候になった場合は、学校内で活動することもありえますのでご

了承ください。

詳しくは、下記のとおり予定しています。

記

期 日： 令和３年４月２３日（金）

時 間： 各学年の春の遠足のしおりを参照

内 容： 各学年、学級でのレクレーション及び学習

※給食はありません。

※お弁当とおやつの準備をお願いいたします。